МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯГУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

650515, Кемеровская область, Кемеровский муниципальный округ, с.Ягуново

Тел. 78-02-82

ПРИКАЗ

30.08.2021                                                                                                      № 108-3

О назначении ответственного,

отвечающего за организацию

программы наставничества

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации

№ Р-145 от 25 декабря 2019 года «0б утверждении методологии (целевой

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального образования,

в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным сотрудником, отвечающим за организацию

программы наставничества в МБОУ «Ягуновская СОШ» Шаврину Марину

Викторовну, заместителя директора по УВР.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Т.В. Трезубова

		2021-12-01T20:24:59+0700
	Трезубова Татьяна Владимировна